
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

 

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 205  DEL 22/07/2014  
 

 

REG.GEN. N. 368 DEL22/07/2014 

 

 

OGGETTO: Rettifica determinazione RSA n. 194 del 15 luglio 2014 recante oggetto: "Servizio 

gestione Archivio - Liquidazione manodopera periodo dal 1 al 30 giugno 2014 - Società Arch. 

Inform. di Manca Susanna  & C. snc - Via A. Maxia, 29 - 08031 - Aritzo - Codice Fiscale e 

Partita IVA 01013600919 

 

L’anno duemilaquattordici del mese di luglio del giorno ventidue nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 194 del 15 luglio 2014 con la quale veniva liquidata la 

manodopera per il periodo intercorrente tra il 1° ed il 30 giugno 2014, inerente il servizio di gestione 

dell’archivio comunale; 

 

DATO ATTO che la fattura n. 5 del 30 giugno 2014 dell’importo di € 2495,93 risulta essere superiore 

di 1 centesimo di euro rispetto alla copertura finanziaria prevista con il relativo impegno di spesa n. 

139/2014 ( specificamente € 2495,92); 

 

VISTA la nota di credito n. 6/2014 del 21 luglio 2014, qui allegata per farne parte integrante e 

sostanziale ( acquisita agli atti di questo Ente al prot. n. 3477 del 21 luglio 2014) dell’importo di 1 

centesimo di euro emessa per l’importo erroneamente addebitato sulla fattura n. 5/2014 sopra 

menzionata; 

 

 

DATO ATTO  pertanto che si ritiene necessario dover provvedere alla rettifica della determinazione 

n. 194 del 15 luglio 2014, considerando quale importo esatto da corrispondere alla Società Arch. 

Inform. di Manca Susanna & c. s.n.c. di Aritzo; 

 

TUTTO cio’ premesso, 

 

 

 



 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in narrativa: 

 

DI RETTIFICARE  la determinazione R.S.A. n. 194 del 15 luglio 2014 recante oggetto:  Servizio 

Gestione Archivio – Liquidazione manodopera periodo dal 1 giugno al 30 giugno 2014 – Società Arch. 

Inform. di Manca Susanna & C snc – Via A. Maxia, 29 – 08031 – Aritzo – Codice Fiscale e Partita IVA 

01013600919” , significando che la somma di corrispondere alla medesima Società, quale saldo della 

manodopera dovuta per il periodo intercorrente tra il 1° ed il 30 giugno 2014, è di € 2495,92; 

 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento, per gli adempimenti di competenza, al Servizio 

Finanziario, unitamente ai documenti richiamati nel presente atto come allegati; 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

         ( dottor Stefano Schirmenti) 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


